3Gl

’ 4\1
”W y

TR
CITTA’ DI RAGUSA

ORiciALE  SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

generale OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA
RELATIVA AD AUMENTO DI

in data 17 GJU. 2008 POTENZA ASSERVENTE
IMPIANTO I.P. PRESSO

n’ 1279 C.DA GADDIMELI, SN —

B ——  |RAGUSA. COD. CLIENTE
N. /{5 SETTORE (A7 |906807165.

Data Q35 /04/0F

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILI TA’ DEI FONDI

BIL. CAP. 1963 IMP. 5/7///0f LIQU. //ﬂ{/&g

FUNZ. Df SERV. DL INTER. 91

L’anno duemilaotto, il giorno CQ‘P/QC’aj

Del mese di giugno, nell”’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:



*

VISTA la richiesta fatta dal settore IX all'Enel Energia s.p.a
relativa ad un preventivo di spesa per un aumento di potenza da

6 a 25 Kw trifase asservente l'impianto I.P. presso C.da Gaddimeli
— Ragusa;

CONSIDERATO che per le forniture elettriche ed i relativi aumenti
di potenza, il Comune ormai si avvale di Enel Energia s.p.a.;

VISTO il preventivo di Enel Energia s.p.a. per il suddetto
aumento di potenza per un importo di € 1.570,00 iva inclusa:

CONSIDERATA la necessita di impegnare la somma richiesta ;

RITENUTO che in attesa di stipula della convenzione che regoli i
pagamenti, e viste le condizioni indicate nel preventivo di spesa,
€& necessario procedere al versamento dell'importo richiesto per
poter ottenere l'esecuzione dei lavori;

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTO 1l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinviaj;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA
1)Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo di Enel Energia
s.p.a relativo ad un aumento di potenza della fornitura asservente

l'impianto I.P. In C.da Gaddimeli~ Ragusa;

2) Impegnare la somma di euro 1.570,00al Cap.1963 Funz. 0§ Serv DL

int.gl ; /ﬁr 5634/ 08 LJf //ﬂf/ff?c?

Ragusa 11

IL DIRIGENTE
(Ing. Mjg e Scarpulla)



ek

]AllegatikCopia preventivo | ;G ¢ -H:TQéﬂchb:tQu

d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti uffici:
RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
ING. MI ULLA

‘v";:sfﬂf

Filies L Lolinadzco



k. a

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

I4

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

_— \;’t\\gb I

IL RESPO. DI RAGIONERIA

>

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

f‘ ~
Ragusa 243}“‘ 4l

Il sottoscritto Messoc comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal

24 GIU. 2308 al 30 61U, 2903

Ragusa 1 LU6. 2008

I MESSO C ALE

Sl



